2022 年６月 14 日
各  位

会 社 名 デ ー タ セ ク シ ョ ン 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社⻑ CEO 林  健 人

（コード番号：3905 東証グロース）
問い合わせ先 取締役 CFO 望 月 俊 男

TEL.  03-6427-2565
050-3649-4858

投資有価証券売却益（特別利益）の計上に関するお知らせ

当社は、本日付の取締役会において、当社が保有する投資有価証券を売却することを決

議いたしました。これにより、下記のとおり投資有価証券売却益（特別利益）を計上する
見込みが発生いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．投資有価証券の売却理由

投資先企業の譲渡要請に応じたため。

２．投資有価証券売却の内容
（１）売却株式       当社が保有する非上場有価証券 1 銘柄
（２）売却日        2022年７月11日（予定）
（３）投資有価証券売却益  102百万円（見込み）

３．今後の見通し
上記の投資有価証券売却益につきましては、2023年３月期第２四半期連結累計期間に

おいて特別利益として計上する見込みです。
2023年３月期通期の連結業績予想につきましては、他の要因も含め現在精査中であ

り、業績予想の修正が必要な場合には速やかに開示いたします。
以上